ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien, Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam atas keberangkatan baginda ke Istiadat Pembukaan Rasmi Mesyuarat Pertama Dari Musim Permesyuaratan Kesembilan Belas Majlis Mesyuarat Negara pada hari Isnin, 9hb. Syaaban 1444H bersamaan 02hb. Mac 2023M.

Usul ini telah disokong sepenuhnya oleh Yang Berhormat Menteri Hal Ehwal Ugama dan saya telah pun memberikan kebenaran kepada Yang Berhormat Menteri Hal Ehwal Ugama untuk meneruskan kenyataannya dengan memberikan ucapan menyokong usul yang dibentangkan lebih awal ini.